
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA  ASFALTOVÝCH  SMĚSÍ  –  RÁMCOVÁ  DOHODA  I I .  

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2022-002132 

_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky asfaltových směsí, které budou z obalovny 
odebírány vlastními vozidly zadavatele. 

Asfaltové směsi musí splňovat požadavky ČSN EN 13108-1, ČSN EN 13108-5, ČSN EN 736121. 

Asfaltové směsi jsou určeny pro opravy jednotlivých výtluků a plošné opravy vozovek ručním i strojním 
zpracováním při teplotě vzduchu minimálně +5 °C u obrusných vrstev a +3 °C u ložních vrstev dle ČSN 73 
6121. Teplota zboží při odběru kupujícím musí být v rozmezí od 160 do 180 °C. 

Klasifikace předmětu v eřejné zakázky :  

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV:  14213200-9 asfalt 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZa č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  

        



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

I I I .  IDE NTI FI K AČNÍ  Ú D AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ Z ADÁV ACÍ H O ŘÍZE NÍ  A  CENY  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. 

 
 
„Společnost pro dodávky 
asfaltových směsí“  
 

 

Vedoucí společník a správce: 
IMOS asfalt, s.r.o. 
Olomoucká 704/174  
627 00 Brno – Černovice 
 

Společník: Froněk, spol. s r.o.  
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 

 
059 70 008 

 
 

475 34 630 

43 940 000,- 

IV.  OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

………………………………………. 

 
 

V.  VYB R ANÝ DO D AV ATEL /D ODV ATELÉ ,  S  NÍMŽ B Y LA UZ AVŘE NA SMLOU VA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  

………………………………………. 

 
 

VI .  OZNAČENÍ  PO D DOD AV ATE LŮ ,  POK UD JSO U Z NÁMI  

………………………………………. 

 

VI I .  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Zadavatel zadával veřejnou zakázku na uzavření rámcové dohody postupem dle ust. § 132 odst. 3 písm. 

a) ZZVZ, tj. s obnovením soutěže se třemi účastníky rámcové dohody. V zadávacím řízení je však pouze 

jediný účastník zadávacího řízení. 
 
Zadavatel dle § 133 odst. 3 ZZVZ nesmí uzavřít rámcovou dohodu s obnovením soutěže s jedním 
dodavatelem. Zadavatel tak na základě ust. § 133 odst. 2 ZZVZ musí zrušit zadávacího řízení, neboť pro 
uzavření rámcové dohody není schopen vybrat počet dodavatelů, který uvedl v zadávacích podmínkách, 
a to z důvodu, že v zadávacím řízení zbyl jediný účastník. 

 

VI I I .  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

………………………………………. 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

IX.  ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

S ohledem na charakter požadovaného plnění, které je jediným funkčním a nerozdělitelným celkem, 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

 

 

 
 
 

 
Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2022-07-27T16:13:18+0200




